%)

SFPArcAN

|mEOrc

Kosarlabda Palank

Cikk szam 1179

WARNING:

Minden kosarlabda palankot kotelez6 a hasznalati utasitas alapjan 6sszeszerelni. Ha nem
koveti az utasitasokat sulyos sériilésekhez vezethet. Ajanlatos a gyerekeket jaték kézben
figyelemmel tartani. Ezt a terméket két felnG6tt szerelje Ossze.



Alkatrész lista

Leiras Darabszdm | Megjegyzések
A Mdanyag gomb 1 Rogzitse a fels6 rudat (w) a
kozéps6 rudazathoz (X).

B1,B2,B3 | Csavar M8x 35 mm 4 Csatlakoztassa a gydrdt (1) a
hatlaphoz (K) és a felsé
rudhoz (W).

C1,C2,C3 | Csavar M8x 20 mm 2 Csatlakoztassa az
alaptamaszt (S) az (L1) és
(L2) csatlakozokkal.

D1,D2,D3 | Csavar M8x 60 mm 2 Csatlakoztassa a kozéps6
sarkot (X) az als6 cs6hoz(Y).
Ezutan csatlakoztassa a felsé
rudat (W).

E1,E2,E3 | Csavar M8x 65 mm 1 Csatlakoztassa az alsé rudat
(Y) ajobb (L1) és a bal (L2)
tartéhoz.

G Szallitd gorgok 2
H Zard kupak 1
I Gydrd

J Halo

K Palank

L1 Jobb tdmaszté

L2 Bal tdmaszto

M Kerék tengely

N Mianyag kupak

w Fels6 csé

X K6zés6 cs6

Y Alsé cs6

S Bazis




Te

1PCS
"
B1 B2 B3 CE o3
L %5 s 1 |
cic2 ca E1 E2 Ela
|_I. (. I e o "-.___.-\-
- 7 —1 1
opCS m M8 x 20 MM 1PC L] | qj M8 x 65 MM
we K
J 1PC
L1
1P P—— =
L2
o ——— £
M
1PC | 1
w T 9]
1Pc|} o . o [ ‘
le_of
% o]
1PC ) (V) ‘~f|3ﬂ
| N
= =y =
0 ) B 1PC
~ ~
b
: ®
Nt
1PC

2PCS



— Q ‘/Y
. S £1 %EZE \jB
L1 L2
Cl D .
L

A\

N

=

41

SR )

|

1. Csatlakoztassa az alsd csévet (Y) a kozéps6 cs6hoz (X) az dbra szerint. Rogzitse bket a
D1, D2, D3 csavarkészlettel.

2. Helyezze a kerék tengelyt (M) a kerékbe (G), az alapba (S) az dbra szerint.

3. Rogzitse a bal és a jobb oldali tdmasztét (L1) (L2) az alsé csohoz (Y) az E1, E2, E3
csavarokkal.

4. Ezutdn rogzitse az L1, L2 masik oldalat a C1, C2, C3 csavarokkal.
Szerelje be a fels6 savot (W) a gydrdvel (1) a hatlapon (K) a csavarkészlettel (B1) (B2) (B3) az
abra szerint.

Rogzitse a felsd
csévet (W) a
gy(rvel (1) a
hatlappal(K)és a
csavarkészlettel
(B1),(B2,)(B3)

g1 B2
Ll PRSP

:’."7'-I1




lllessze Gssze a felsd csovet (W) a
kozépsé csovel (x), allitsa be a
megfeleld magassagot és rogzitse a
csavarokkal D1,D2,D3. A csavarokkal
D1,D2,D3 beallithatja a magasagot a
felsd csovon.

A halét rogzitse a gydrlre a kép alapjan.



Toltse meg az alapot vizzel vagy homokkal.




